
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° VTP.0022/2018, DE 09 DE MARÇO DE 2018 

Designação de servidor para substituição-do 
Coordenador de Almoxarifado, Manutenção 
e Patrimônio do Câmpus Votuporanga por 
motivo de licença saúde. 

O DIRETOR-GERAL DO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 
protonlo n°23441.000239.2018-23, 

CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO 
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 
3.903, de 04 de novembro de 2015, considerando o 

RESOLVE: 

Art. 1° — DESIGNAR o servidor YURI RIBEIRO MOLEIRO, ocupante do 
cargo de Assistente em Administração,' pertencente ao Quadro Permanente dese IFSP,, para 
substituição do Coordenador de Almoxarifado, Manutenção e Patrimônio (FG-2) do Câmpus 
Votuporanga no período de 06/03/2018 à 15/03/2018, por motivo de licença saúde. 

MARCOS AMORIELLE FURINI 

Diretor-Geral 

   

Retirado em: Publicado no Quadro de 
Avisos do Câmpus VTP em: 

 

09/03/2018 

 

   


	00000001

